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wwwoj #m jmm imbisí i smiKlášter dostal v neděli na to

pěknou pomoc od Vlacha- - Otec
(f'""-Víí- v

IHřích paní HVrové— 1 DRA PETRA

hi©neliš©& Román Napsal Václav Štech t

qunrdiňa přijal několik tisícovek

pro zbožné úkoly svího řádu jako
oběť člověka vděčného že se po-

dařil dobrý úmysl
Znalci pražských poměrů pro-

hlásili že Vlach touto koupí

přímo žcíiiálnost Stráň

bývalých poemků Rubešových roz- -

dili na večeře A ona žije pro
— pro divadlo by dala duši

Tož lekl že se to rausí změ-

nit A vral jsem vše do ruky sám

Udělám z toho salon A hard pri-

ma lidi Baumann tam bude zpí-

vat — tuho já získal"
"Povídal — povídal že musik

Hýrovům"'
"Roklí Nu tedy Vidíte že

nemluvím do větru" radoval se

Luear

"Dauniflnn má báječnou vře

"Na stráži" solo od Masseneta

Báječná věc ftíkal mi nbvch ho

"Xo — podíváme se na tu pani
Oku podíváme" hovořil Buumau
— "Spoléhám na vaše trusto trhá Z hrubých kusů uadělá sta
— to puk jsem chtěl říci? — ach viva dlažebního kamene — štřrk

jest lekem uznané řásluhy Jest zcela Jiný" než ostatní léky Můio
ovicm býtl napodoben nikoli ale nahraje n

Zlepšuje krev Podporuje tráven!

Upravuje stolici Účinkuje na játra
Účinkuje na ledviny Uklidňuje čivn! soustavu

Oživuje posiluje a občerstvuje
2kxátka Jest to rodinný lék v kaidéra slova smyslu a měl by tj ti

chován v kH domácností
te v líkíraiJi Jt-:- t dodivía UJi-- přímo oil

DR PETER FAHRNEY & SONS CO
2501-1- 7 Woibington Blvd '

Chicago 121

tak: teilv peníze taia jsou?"
"Žokv příteli Žoky Ona sjio-

-

prodá na silnice a zbývající drti

vyrovná přiléhající propusti V

sousedním předměstí je regulačníkulovalo a prý ještř hpťkuluje

doprovázel na pianě Ale to nenípozemky A v tom má velikého

rádce: Vlacha Znáte Macha?" til i

(V KinídJ s doUJvi brie dl)v
plnu úplně hotov — Vlach potře-

buje dle něho jen pozemky rozkrá-

jet Kde dům padne na jámu ne-

bude třeba ani vykopávek pro
sklepy Postaví zde domy A ýižas-no- u

úsporou — bude-l- i stavět ry

i tTihuími

optal so Beiffcv

"Znám On má to va? předmě-

stí vlastně v kapse není-li- ž prav-

da ř'

možuo — nejsem zváu"
"Tcž vás tedy zvu" bratrsky

pronášel Luear hodiv sebevědo-

mě hlavou

"To by mne musila pozvali pa-

ní Hýrová příteli — "Beiger odpověděl jeu mávnutím

i— i~ — TrriTn"i"i"mTm-i-r- r

21 S DOBRÁ KÁVA 21ruky Byl totiž spatřil na druhém "Pozve Tu je ruka Opatřím
všecko To bude výborné O tomchodníku nějakého človíčka v o

šuuiělént svrehníku s velikým

skřipcem na nose Na toho křikl

Heiger se ohlédl

Dibelka pokračoval: "Víte žt

ho vyhodili ze "Svobody"?
"Opravdu?"
"To je historie Ptil druhého

ruku dělal reklamu Mejstříkovi
kde mohl Jakým je básníkem a

dramatikem Za to chodi) k

cpát se koláči a čoko-

ládou I peníze prý bral od nich''
"To nemusíte ani podotýkat

smál se Beiger
"A tu jednou když nebyl Mej-

střík doma vzal Mejstříci kolem

pasu

"Plácla ho?"
"Ale kde ! Udělala na něho oči

a teď si s ním hrála asi ěfmáeU
dní jako kočka Doktore — to je
lasička — lasička!"

"Já ji JMÚm!"

"Lucara dostala až k báječnému

vyznání Vzala si k tomu župan
vrhla se na chaislong a Lucara ne-dia-

bláznit A když chtěl slova

povýšit na skutek otevřely se dve-

ře a vstoupil Mejstřík — "
"Umučená hodino! Opravdu?"

volal Beiger
"— a klidně vysvětlil Lucarovi

e takovou scénu tolik potřeboval
:lo nového románu — tentokráte
realistického — a tož tedy že mu

děkuje za příležitost k studiu Na

'o dal Luear Mejstříkovi facku —

večírku neco pak vpašujeme do

novin Dáme tomu nějaký ráz

Francouzský večer písní — anebo"Slovíčko — pane Dibelko!" Při
toni zvedl pravici se vztyčeným nějak to }oslovaníme také trochu
ukazováčkem Zastaviv takto mu

'

Tato káva již od 10 října prodáváme za 21 centů nalezla

všude hojné obliby pro dobrou jakost a výtečnou chuť Lep- - i
ší druhy kávy prodáváme po 24 a 26 centech libru Vzorky x
naší kávy zašleme zdarma na požádání j

Objednávky vyplňujeme od 25 liber výše a proti zapla- - f
cení předem pouze se zárukou když zboží neuspokojí mů- - f
žete je vrátit a obratem pošty obdržíte vaše peníze zpět v

C'aj koření i jiné kuchyňské potřeby za ceny mírné — £

— neeo z toho uděláme Apropos!
le to pravda" že žije Baumann sžířka otočil Hť Beiger k tenoristo-v- i

a louče se s ním zašeptal: "To
je ta kreatura co vypsala do

tou Sirotkovou?"
"Totiž — "
"Ona prý ho vodí jako na proplzeňské "Výhně" skandály s va

ří Goldfus-sovo- Teď píše do ko vážku — Dokonce prý se k němu

chle vytvoří tu ve výhodném po-

blíží Trahy hledanou čtvrt Již do-

nutil obec aby koupila od něho

parcelu pro hkolní budovu — o

uliční dráhu příští hlavní třídou
počalo se vyjednávati — zalidní se

tato hned jak se nad syrovými
zdmi zarumění střechy
A již tu sta a sta lidí počalo se

hemžit Bankovní domy nabídly
Vlachovi tak výhodně stavební ka-

pitál že mohl smělý podnikatel
ihned začít s dílem v nejrozsáhlej-š- í

míře '
Processím chodily se lidé dívat

na místo kde měly tvrdé skály
novým částem dvou praž-skýe- h

předměstí V mraveništi ve

kterém dělníci do sebe ažvráželi
'ib dal každý Vlacha Ukazovali
si smělého muže který šel trhat
skalnatý břeh aby se Praha mohla
ozlíti až sem vyprávěli si o něm
e hěhával jako ošumělý palír před
íeimiobými lety po lešeních a do

línských ''Svitů-'-
!

Holomek na přistěhovala už?"
eminenc" Hlasité si oba potom

i
í
I

Když to tedy víte: ano! Ona

je to ženská jako lvice Večer pcvyměnili pozdravy a už spěchal
Rťieer přes ulici k Dibelkovi '

"Pane Dibelko vy jste výborně

riste sa o ceny

Za solidní obsloužení a naprostou poctivost vám rucfaie
Zvláště krajanům v Nebrasce a okolních státech jest nema-

lou výhodou objednat od nás neboť dovozné jest nepatrné a

dodávka poměrně rychlá Pamatujte že čím jest objednávka
větší tím dovozné přijde laciněji

OMAHA COFFEE MILL
FRANK ŽALOUDEK majitel

1004 South 13th Street OMAHA NEB

V tom samém obchodě od roku 1905

informován ve věcech literárních
Víte něco o tom že má dostat Ko--

Ire((síacm si pro nej chodí před
divadlo A en je blázen do ní —
bhi zen!"
"Nu — a co Baumann ? "
"Příteli: tenorista!" zvolal

"Těm si rozum sedne vždy v

íeky do chřtánu Co je mimo ka-

pelníkovu hůl — o tom nemají po
:iětí Ona mu otvírá dopisy — gá

"en ji vrátil a konec všeeh konců :

Lucara vyhodili ze "Svobody"
Teď chodí po kavárnách a vypra-

vuje ž? s Mejstříci užil úákýeh ťa- - ži jí musí odevzdat — ona ho vodí

LIVE STOCK NATIONAL BANK
dostí A v kladenském "Vichru
volnosti" uveřejňuje nyní články

nadepsané: "Jak se dělají v č'e

'háfh lidé slavnými" V těoh dře

i Mejstříka kůži To se divím že

tohle nevíte — "

"Poslechněte — to musím s Lu-eare-

mluvit" řekl Beiger "Mej
ítřík má u mne dávno velké vru

dávali šeptem že si val za ženu
z vykřičeného domu Pak

prý nevěřit pověře že peníe s ja-'{ý-

jeho žena přišla jsou plny
štěstí!

Závistivé měřil kde kdo Vlacha
Snažili se vyčisti z jeho vrásek po-

hybů z pohledů jeho malých očí —

je-- li opravdu tak šťasten jak se

svět domnívá není-l- i někde sled
hořkosti v jeho řeči žal že musil

pro zárodek svého bohatství do tak
nnutného klína s jakým přišla je-

ho žena

Roh 24 a N ulic

Vaše úspory v našem spořitelním oddělení jsou

úplně bezpečny
Pod dozorem vlády Spojených Států

Členem Federálního Reservního Bankovního Systému

Celkové jmění $800000000 U nás se mluví česky

siiia letos Hejduškovu cenu za ten

svůj blbý román "Ještěři"? V po-

rotě prý je "to na vahách ale dalo

by se to ještě zabít kdyby se toho

ujaly noviny Je boj mezi těmi

"Ještěry" a Šebkovým "Poha-

nem" Nevíte nic bližšího?"

"Ale vím Už jsem to dostal

pod nůž Hoškovi nakladateli
"Pohana" také nesmírně záleží

na tom aby se "Ještěři" utopil
— ale když teď je taková zatrace-

ná situace Vrána mi chce vydat
knížku veršů — to bude má první
kniha — nemohu tedy jednat pro
ti němu On "Ještěry" vydal'
"Tož vám ty verše vydá Hušek

je to mladý snaživý podnikatel
on to udělá" nabídl takřka ji:
Beiger "Nenecháte přece Kosi

novi sólo Když se to vezme od

podlahy porota změkne
!

Dosta-

nou z toho straek a couvnou"

"Když já už s Moravou nic ne

mám já píši jen do českých li

stft"

by Luear bude povídat"
Beiger pronesl tato slova vida

ze Luear pravé opustil Uoldíus- - rsovou a mířil k mostu Proto se

rozloučil s Dibelkou a přeběhl Ničeho se nedočetli Vlach ja- -

Iniě klel dravě se rozkřikovai j

lčjníky honil k dozorci a palíry
'ivíli e hašteřil a chvíli zase
iiiúl — jako by v hlavě nic jiného
lemělo místa než starost jak tu

:httduje Praze nové město

Ale přece byl v té poněkud schý-- !

iízdní dráhu

"Pane redaktore — na zdar!"
rola! na Lucara ještě s kolejí elek-irick- é

dráhy "Převzal jsem di-

vadelní rubriku v "Západu" Na
i5te rai něco o německých novin-

kách Nebo co jiného se vám Lo

lené lebce kouteček kde nebylo
ani stopy po vapne parcelacnich
plánech stavivu a rozpočtech
Měkce tam měla ustláno myšlenka'
na svůdnou líbeznou žernu Na pa- -

u Ilýrovou
Jak jen trochu poklesly staro-- j
ti o podniky pod práh vědomí xá

Vyhřejte válku připravením půdy k osetí
a větší úrodou

Pracujte spojeným úsilím na pfidd Spojeních Států a Kanady —

vzájemné farmařeni co do sil lidbkých nezbytné k vyhráni bitvy za
svobodu

Potravní kentrolloíi Spojených Slíltů a Kanady žádají včtií pro-
dukci potraviu Htf-ž-í 100000 buálů pšenice může býti posláno spojen-vil-

picd lotosui sklizní Na zdaru nimb Spojených Států a Kanady spo-
řívá břemeno zásobení

Každý vzdélavatelný-ak- r musí přispéti každý farmář schopný a
ruka práce farmářské schopna musí v tomto díle vypomoci

Západní Kanada má ohromné množství k tomu účelu schopných
akríi alo nemá dosti sil a appel ke Spojeným Státům jest o muže k

pracím setby
Produkce kanadské pšenice roku uplynulého byla 225000000 bu-ál-

fl

a pouze od Kanady se žádá v roce 1918 400000000 huslú

Aby toho docílila musí Kanada míti pomoc Půdu má alo hledá li-

di Vláda Spojených Států potřebuje každého muže který účinní mu-

že pomoci v práci farmfiÍHké letošního roku Chce aby předevSún byla
pomoc pro půdu Spojených Států ale chce také pomoci Kauadfi Kde-

koliv najdeme flovíka kterého můžeme k této pomoci Kanadé posla-t- i

když sami ho nemusíme míti chceme ho poslati do Kanady Ze-

ptejte so v naší zaměstnavatelské kanceláři a povíme vám jak nejlépe
můžete sloužiti spojeneckým zájmům

Pomoc pro západní Kanadu budo potřeba ne pozdéjl Jak 5 dubna
Mzdy za dobrou prácí $50 a výše mčoíčné strava a byt

Ti kteří takovému appelu odpoví budou vřele vítáni a vedlo do-

brých mezd a jiných podmínek najdou i dobré domovy Dostanou cestu

pouze za 1 cent míli do vnitř Kanady po dráze a za tutéž sazím poje-
dou zpí-- t

O podrobnosti co se cesty týře a míst kam odejeti po zaměstnáni

ptejte se v kanceláři pro zaměstnání dept práce
U S EMFLOYMENT SEEV3CE DEPT OF LABOE

tu byla krásná panička — jako'
hnivý obrázek vržený broušeným
sklem do nevlídné tmy Už se na

V t tri i
nfmo smaia taKaia jej jiskrami
hytrýeh očí jako pružná ráko- -

"Moravských listu máme v kap-

se dost — o ty není starost — ale

to všechno je bouřka z veliké dál-

ky To musí začít v Čechách Pra-

ha to tak dotvrdí Ale je spěch"
"Vydá mi Hušek ty verše?"

"Vydá"
"Jak to víte!"
"Je to důvěrné: převzal jsem

divadelní referát v jeho nové re-

vue "Západ" — pronesl Beiger
přikloniv se a ž k uchu Dibelkově

"Já tedy půjdu k Iluskovi ještě
dnes" řekl spokojeně Dibelka

"Jděte k němu až zítra Já s

ním dnes promluvím — "

"Dá zálohu?"
"Dá Promluvím s ním"
"Hrome — ale já ty Kosinový

"Ještěry" neznám Mám-l- i se do

toho pustit—" '

"Já to také nečetl — ale to se

ženete v museu nebo v městské

knihovně Ostatně — jaké pak
čtení—"
"Inu přece abych do toho hodil

oči — Člověka spíše nějaké všiva- -

ctv' nirádn kdvž kniVm vidě!

siná zakomihala se před ním —

de co plátno ! Už tu zase byly do

tazy palírň dodavatelů vozků
dělníků — a obrázek zapadl jako

ke krejčímu člověče — jaké na-

bídky ou dostává od ženských —

to byste žasl A od jakých žen-

ských ! Doktore — my jim líbáme
ruce — ony mu líbají nohy No —

také jednou na to posvítíme"
"Praha je- louže — tady by Au-

giáš propadl" zasmál se Luear

"Abyste tedy věděl: Baumann
nechtěl jít k Hýrovům Sirotko-

va nechtěla Ale já to zlomil Ona

mne má dobře zapsaného A když
jsem řekl bych šel s ním a zase
ho přivezl svolila Tu podmínku
nadhodil Baumann Rozumíte te-

dy pro" ho ni uším doprovázet Ne

na pianě — ale v kočáře"
"Zítra dostanete psaní od Hý-

rové Pozve vás nejdříve k úřadě
o tom večírku Jenom prosím —

nikoho z literatury mi tam nestr-

kejte bez dohody se mnou Ab
se nám tam pak někdo uerozlaho-va- l

kdo by nám mohl býri velice

nepohodlný"
"To se přece rounií samo se-

bou" — přisvědčoval Beiger po-

dávaje ruku Lucarovi
V tom se na chodníku kde stáli

objevila skupina herců Ze zkou-

šky se hrnuli Jako lavinou pojati
byli Luear s Beigrem veselou dru
žinou která si šla zakouřit popo-
vídat a zasmát se na nábřeží Oba

lapači novinek zc 'zákulisí byli ve

šťastné sdtuaei hochů kteří se do-

stali na třešni když po hlídači ne-

bylo památky
Kádi se dali tedy strhnouti roz-jařenv- m

hloučkem
- VIII

Když byl Vlach přijal schválený
parcelační plán Rubešových po-

zemků vypravovalo se po předmě-
stí že to vlastně získal malý zlato-do- l

Městské inženýry má v kap
se městskou radu v hrsti — ach

hračkou mu bude vytvořit tu no-

vou část města Skoda že třeti-

nu půdy jd Rubešových získané

tvoří skalnatá stran bránící jake
hradba sousední předměstí Ne-bý- ti

toho vyrostla by tu rychle no-

vá Praha která by jako nádherná

sponka uzavřela pás předměstí ko

lem metropole vzniklý
Stráň ke všemu sousedí s hlub')

kými jámami jež patří v katasti
sousedního předměstí Jest to ma-

jetek němého podivína který vše

ehny nabídky podnikatelů pošeti-
le odmítá Nabízeli mu značné su-

my slibovali zvláštní výhody —

ku všemu vrtěl umíněný staroeh

jen hlavou Neprodá a neprodá
Ale v několika dnech po té kdy

Vlach se nad schváleným parce
lačním plánem doma spokojeně

rozlétla se zpráva že němý
tvrdohlavee pícce jenom své pro
pasti prodal Učinil tak prý k ra-i- ě

'jediného svého přítele řehol

ríka kteréhosi pražského kláštera
Když jej mnich přiměl k povolno-st- í

objevil se u němého starce
Vlach a učinil nabídky tak výhod
n( že se druhého dne psala již u

notáře smlouva

když svíčku sfoukne
Našol-l- i doma chvíli že se mohl

pomazlit s Ilýrovou ve svých vi- -

'ináth už tu byla zlá instance na

tyto tajné přečiny

dí Třeba něco sumárního o če-

ském dramatě Ale s podmínkou-íádn- é

podkuřování Mejstříkovi ze

'cterého děláte boha Nevím proč
jste do iičho tak zamilován "

"Já? Do Mejstříka? Vždyť je
to blbeček Ten chlap píše dnes

jako psal když začínaL A za de-

set let bude psát zrovna tak Z la-

iky k němu jsem se už dávno L

Mýlil jsem se — jaká po-no-

Ale nyní se k tomu veřej-i- e

přiznám Odhalím veřejnosti
že je to prasprostý plagiátor Ten

vykradl celou moderní literaturu
a dělal nám z toho zde v Cechách

podpoušku Kdyby na literární

zlodějství byly galeje tož Mej-

střík by z nich za živa nevylezl
i kdyby se dočkal stých narozenin
To všechno dokáři S citáty při-

jdu — s citáty Ten chlap kradl
celé odstavce To bude sensace —

evropská — povídám: evropská!"
"Není možná?" zvolal Beiger

zalomiv rukama
Luear byl rudý jako vařený rak

'A ta jeho žena?" pokračoval —

"ta mu vyšmejčila všecky ceny —

starým dědkům dávala hubičky —

v redakcích sedala lidem na klín
— všecka napíši — budete žas-

nout"
"To bude poprask !" liboval si

doktor Beiger ale už měl celkem

'iry na této struně dost Byl by
rád slyšel něco o Hýrové a o tom

iak se Luear stal shánčČem tenorů

pro její dýchánky — ale rozhoř-

čeného Lucara nebylo možno za-

stavit Hořícím fosforem kropil
Mejstříka a jeho choť — máchal

jejích prádlo v louhu své výmluv
nosti až se mu víčka oční zaněco-val- a

Třikrát pokusil se Beiger strh-nou- ti

jej s těchto kolejí — ale te-

prve když Luear skoro ehraptil
odpověděl na doktorovu otázku:

Zena! Trudovitá neforemně

s očima věčně rudnoucíma —

žárlivá Ta vyskočila hned za

obrázkem Hýrové jako stín křik-'- a

mu do slakých vidin zaškaredi

1000 NÁRAMKŮ BUDE ZDAR-

MA ROZDÁNO

la se mu do jeho veselého toužení Dám Birtnitk nt
roky ttrufmj za

rnrprodtiil 2S tulit

110nllrt dniliu ui

Neměla potuchy kdo se tak je

do Vlachovy duše ale

ítila že je tam nebezpečný útu

jich slabosti když se o její hříšné
kráse šeptávalo po celé Praze

(Pokračování)

B£ FRANK WAIS vykoupil
od p Fr Okřiny závod řeznický
jejž na příšt ě k spokojenosti svých

pp zákazníku říditi míní Čerst-

vé mano vždy na sklade Domácí

uzeniny Přijďte a přesvědčte se

o jakosti mých výrobku Ceny
mírné F Wais Bruno Neb —
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ra- - po 10e oillfk xjpi( tó mriuttnr M
lí VmuHíifU a prnA-jn- nricUm mim Tylo

lek pro cizí ženskost Padal na ni

strach z vlastní minulosti zreadlo
uiwur 1rrnlml n ni-- m ukoll

JOS BARTU&KA

P8£K- - II WO OAKkřičelo jí výstrahy do uší — Vlach

asíavoval se doma nyní jen na mi-

nutu jako by byl vyskočil z ry
hlíku který už zase volá rozčile
oého pasažéra — jak vypátrat

Dr W C Bentz

zubní lékaf
Pokoj čía 11 Glasgow Block

Tel So 333 3--
tf So Omaha

kam vedou všechny mužovy cesty?
Není strach že těžkýma nohama
zamotá se v nebezpečné nějaké
vlečky?

Kdyby bylo nejhůře musíte mi

redakční exemplář"
"Já s?e zastavím v "Západu" —

šlu vám pár posudků 6 "Pohano-

vi" Ručně psáno každý jiný
Mohl byste to pri té příležito
stí—"'
"Pošlete Rozhodím to" odvě

til Dibelka Zatím byli přišli před
Národní divadlo Kolem nich od

vody nesla se šustíc hedvábím

slečna Goldfusová člen opery
Oba se popásli pohledem na

krásnou zpěvačku před kterou na

všech stranách padaly klobouky s

hlav Když podešla řekl Dibelka :

"Půjde ntbo nepůjde?"
"Kde pak f To by se mohl ředi-

tel věšet Víte přece koho eď

chytila"
"ftíká se že Knolla"
'"Ale kde Ta to vzala výše"
Beiger se přiklonil k Dibelkovi a

zasykl jméno Musilo mít ohrom-

nou váhu toto slovo neboť Dibel-

ka vytřeštil oči Na okamžik oně-

měl Ale potom zabloudil zrak

za Gol&fussovou

Dibelka ukázal na ní a zvolal:

"Teď ji zabavil Luear"

Vlachova žena dobře věděla jak
jsou slabí muži když je ovane žen

ský dech jaké jsou to hroby obí

GŤ FRANK ROŽÁNEK Bru
no Neb zařfdil ni vzorně vypra-

vený obchod sedlářský kde kra-

janům našim vším v obor ten upa-

dajícím řádně posloužiti může —

lené — znala že jejích ctnost

vzezření a vážnost řeči

PALTE 1 Zlé slovo pro mu-

že před střílející četou

PROPUŠTĚN! 7M slovo

pro muže který nešetřil

Nedopusťte abyste se oci-

tli v kterémkoli postavení —

my vám můžeme pomoci v

posledním případě začnete-l- i

nyní šetřit

I!Le Gonservative
Savlngs&Loan Assodation

1614 Harney St0maha

isou jen masky z papírové hmo

ty Horkem ženského těla od- -

prykne ta škr a!oska lživá jako
i uduojc ciiomouiy a potřeny se-

dlářské vždy na fckladě Mimo ob-

chodu sedlářského kupuje vejce
I drůbež a smetanu za hotové Kué- -

vrstva laciného laku
Bránila se vždy vzpomínkám na

výtečníky o nichž psávaly noviny

"[' Ilýrů jsTři jako doma Uved!

mne tam Dan'- - — znáte přece Da-neš- e

— piánístu?" f
"On je učitelem?"
" Ano — ale především virtuos"

usmál se Luear "Hýrové je vý-

borná ženská — ale ží jev strašném
milieu Div že tam drátaři necho

na věhlasné osoby o nichž lid

mluvil řasto jak o bozích — na

ně hotovené postroje naše specia-
lita ceny mírné Olejování pří-

strojů Svůj k svému! O hojnou
přízeň žádá Fr Rožánek Bruno
Neb ~ Advertísenieňt

éplné vykonavatele veřejné mocí

— jež poznala v nedbalkách-je-


